
Bytové družstvo SEZEMÍNSKÁ 2030, IČ: 276 39 266, se sídlem Sezemínská 2030/5, Praha 5, 155 00 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6656 

 
 

PLNÁ MOC 

 

Já, níže podepsaný _________________________________, 

bytem ______________________________________________________________ 

číslo bytové jednotky Sezemínská 2030/5, Praha 5:__________ 

datum narození : _________________ 

dále jen „zmocnitel“ 

uděluji tímto plnou moc panu/paní 

jméno _________________________________, 

bytem ________________________________________________________, 

datum narození: _________________ 

(dále jen "zmocněnec") 

aby mě jako člena Bytového družstva  SEZEMÍNSKÁ 2030 se sídlem Praha 5, Sezemínská 2030/5, PSČ 155 00 IČ: 276 
39 266 (dále jen  „družstvo“) zastoupil na HLASOVÁNÍ PER ROLLAM ve dnech od 7.12. 2021 do 21.12. 2021 

 

V Praze, dne ______________  

 

_______________________ 
Podpis člena družstva (zmocnitele) 

 

Zmocnění v rozsahu této plné moci přijímám. 

 

V Praze dne _________  

 

______________________ 
Podpis zmocněnce  
 
 
Udělení plné moci: člen družstva může k hlasování zmocnit za sebe další osobu. Pokud jsou členy družstva manželé není potřeba 
k hlasování zmocnění druhého manžela. 


